CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI N° 147/2022

O texto do Art.1° do Projeto de Lei 147/2022, passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 1° - Sem Prejuízo das disposições da Lei n° 3.525, de 18 de março de
1998, a aprovação de parcelamento do solo urbano, mediante loteamento ou
desmembramento, para fins de interesse social, destinado à venda para
famílias cadastradas junto à Secretaria Municipal de Habitação, nos termos da
Lei n° 6.812, de 23 de outubro de 2017 e plano local de habitação de interesse
social, deverá observar o disposto nesta Lei.

Sala das Sessões, aos 	de agosto de 2022.

JORGE L I LEPINSK
Vere • or

PROT-CMI 2781/2022
16/08/2022 - 08:38
EME 1 - PL 147/2022

	Page 1